Hellenic Ranking: 2019

Disciplina Género Categoria etéria Categoria

Florete masculino Senior Individual

Nasc Tipo de Ranking Tipo de pais Mesma pontuagao
1944 - 2007 Normal Somente licenga nacional Mesmo ranking

T1 20.04.2019 Athens Olympic Complex Hellenic Championships

T2 14.09.2019 FLORINA
T3 12.10.2019 ATHENS
T4 21.12.2019 EGALEO - ATHENS

Rank Pontos Pontos .
transferidos

Foil Cup

Nome

LIGISTIS CUP

Pais Clubes

Calculado em
27.09.2021. 13:12
transferred points

Senior
Senior
Senior

EGALEO CUP - IN MEMORY OF GEORGIOS PAVLIDIS Senior

Nasc T1

T2

T3 T4

1 350 0
2 2975 0
3 265 0
4 255 0
5 245 0
6 235 0
7 220 0
8 2175 0
9 2125 0
10 170 0
11 1675 O
12 1625 O
13 160 0
14 1575 O
15 1475 O
16 145 0
17 140 0
18 135 0
19 1325 0
20 1275 O
21 1225 O
22 120 0
23 1125 O
24 110 0
25 105 0
26 1025 O
27 90 0
28 825 0
29 75 0
29 75 0
31 70 0
31 70 0
33 675 0
34 65 0
35 55 0
35 55 0
37 45 0
37 45 0
39 44 0
39 44 0
41 40 0
42 375 O

KONTOCHRISTOPOULOS
Nikolaos
TELIPORANIDIS
Panagiotis

STANTSIOS Vasileios
SOULIOS Rafail Apostolos
GIANNOS RIZOS llias
KAMPANIARIS Georgios
TERTIPIS Konstantinos
DOUDOS Dimitrios
MANOLIKAS Georgios
KOSTENTSIS Theodoros
ANDRIOPOULOS loannis
STAMATOPOULOS
Konstantinos

BALLOS Georgios
STAVROU Aristofanis
APOSTOLIDIS
Georgios-Nikolaos
PANAGOPOULOS
Dimitrios

RESTIFO PECORELLA
Marco

VERVERIS Angelos
MAVRIDIS Damianos
BOUROULIDIS Georgios

GRE A.O.X. EGALEO

GRE M.ALEXANDROS KORDELIOU

GRE E.A.XIFASKIAS
GRE PANELLINIOS
GRE A.0.X. EGALEO
GRE A.0.X. EGALEO
GRE A.0.X. EGALEO
GRE O.X.I.FLORINAS
GRE A.X.ILA. ATHENS
GRE G.E.FLORINAS
GRE A.0.X. EGALEO

GRE PANELLINIOS

GRE A.O.X. EGALEO
GRE A.X.I.LA. ATHENS

GRE A.O.X. EGALEO

GRE PANELLINIOS

GRE O.X.GLYFADAS

GRE A.0.X. EGALEO
GRE A.0.X. EGALEO
GRE M.ALEXANDROS KORDELIOU

PAPADATOS Charalampos GRE A.X.I.A. ATHENS

SOFRAS
Dimitrios-Nikolaos
ILIADIS lordanis
FOUNTOULAKIS
Konstantinos

SIAKIR Stylianos Fotios
MOSCHOPOULOS
Dimitrios

PAPAGIANNIS Christos
SKOUFOS loannis
Anastasios
MALTEZAKIS Panagiotis
GKAIGKER lason
KAPELLOS Panagiotis
TZOVANIS Artemios
LEKKAS Nikolaos
KAFTANAKIS Alexandros
GEROSIDERIS Sotiris
CHASIOTIS Athanasios
Aianos

PIKOULIS Vasileios
DIMOPOULOS Georgios
OIKONOMOU
Thomas-Nikanor
AVGOUSTAKIS
Emmanouil
PANOURGIAS
loannis-Pavlos
LAPPAS-NEWMAN
Philippos Aristotelis

GRE O.X.GLYFADAS

GRE M.ALEXANDROS KORDELIOU
GRE A.S.A.O. ATHENS

GRE A.0.X. EGALEO

GRE G.E.FLORINAS

GRE G.E.FLORINAS

GRE A.O.X. EGALEO

GRE O.X.GLYFADAS
GRE O.X.GLYFADAS
GRE PANELLINIOS

GRE A.0.X. EGALEO
GRE PANELLINIOS

GRE A.0.X. EGALEO
GRE G.E.FLORINAS

GRE M.ALEXANDROS KORDELIOU

GRE ODYSSEAS HALANDRIOU
GRE A.0.X. EGALEO

GRE A.X.ILA. ATHENS

GRE A.L.MESSARAS

GRE A.O0.X. EGALEO

GRE A.L.XIFASKIAS CHANION

1992 150 100 100 (100)

1992 127,5 85
1998 105 75
1999 75

2001 75 85
2002 135
2003 75 70
1995 97,5 50
2001 67,5 60
1999 45 50
1999 52,5
2004 37,5 90
2004 (37,5) 65
1996 67,5 45
1995 97,5
1998 45

1998 75 30
2001 45 45
2000 37,5 50
1995 127,5
2002 52,5
2004 (15) 45
1993 112,5
2001 45 30
1997 (0) 30
2003 52,5 50
1999 30 35
1990 52,5
2003 45
2002 75

2000 30

2006 35
1991 67,5
1989 30

2006 15 30
1997

2001

1988

2003 9

2004 9

2005 0
2003 37,5

85 (70)

85 (35)
90 90
(50) 85
35 65
75 (60)
70 (30)
(60) 85
(45) 75
65 50

35 (35)

45 50
45 (20)

50
50 50

35
(25) 45
45 (25)
50 20
25 50

35
30 45

25
30
30

20 20
25 10

35
10
30 25

45
45

25 10
35

30 10
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43
43

45

45
45

48

49
49
51

52

52
52
52

52

57
57
57

60
60
60

60

60

65

65

67

67

67
67

67
67
67

67
67
67
67
67
67
67

67

67
67
67
67

35
35

30

30
30

29

25
25
20

15

15
15
15

15

10
10
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KARANIKOLAS Orestis
ZACHAROPOULOS
Sotirios
APOSTOLOPOULOS
Epaminondas
KANELLOS Christos
SACHINIDIS Dimitrios
STATHOPOULOS
Theodoros
POLYCHRONOPOULOS
Alexandros

GKIZLIS Petros
TSENTIDIS Miltiadis
Paschalis

BARKOURAS Evangelos
Petros

ONOUFRIOU Kyriakos
REPATSIS Romanos
THOMOPOULOS loannis
KOSTAKIS Telemachos
Panagiotis
APOSTOLOPOULOS
Emmanouil

KAZILAS loannis
PARASKEVOPOULOS
Konstantinos

MARKEZIS Arthouros
ILIADIS Konstantinos
GEORGITZIKIS Georgios
CHATZIGEORGIOU
Efstratios
ARGYROPOULOS
Christos Evangelos
PAPANTONIOU
Themistoklis Spyridon
SVOLOPOULOS
PAPADIMITROPOULOS
Konstantinos
STATHOPOULOS
Stamatios llias

KIVARIS
Georgios-Spyridon
SAVAGLIO Mario Alexios
OIKONOMOU Efthymios
PAPADOPOULOS
KOMSELIS Evangelos
KIVARIS Dimitrios
PAPACHARISIS
Theodoros

SOULIDIS Athanasios
MELKOS Panagiotis
KATIKARIDIS Angelos
KARVOUNIARIS Apostolos
MAVRAKIS loannis
MATSOUKIS Stefanos
TSOUTSOPLIDIS Dimitrios
PAPADIAMANTIS
Eleftherios

CHALVATZIS lasonas
Anastasios

LEON Apostolos
SPANOS-KAPANTONIS
Anastasios

KAMPERIS Christos

Todas as competi¢des atribuidas

Titulo Cidade Pais Data

GRE A.O.X. EGALEO
GRE O.X.I.FLORINAS

GRE A.X.I.LA. ATHENS

GRE A.X.ILA. ATHENS
GRE G.E.FLORINAS

GRE A.O.X. EGALEO

GRE ODYSSEAS HALANDRIOU
GRE PANELLINIOS
GRE A.O.X. EGALEO

GRE A.S.A.O. ATHENS

GRE O.X.GLYFADAS
GRE G.E.FLORINAS
GRE A.S.A.O. ATHENS

GRE A.L.MESSARAS

GRE A.X.I.LA. ATHENS
GRE A.L.MESSARAS
GRE ODYSSEAS HALANDRIOU
GRE O.X.GLYFADAS

GRE M.ALEXANDROS KORDELIOU

GRE A.L.XIFASKIAS CHANION
GRE PANELLINIOS

GRE PANELLINIOS

GRE O.X.I.FLORINAS

GRE PANELLINIOS

GRE A.O.X. EGALEO

GRE A.L.XIFASKIAS CHANION

GRE A.0.X. EGALEO
GRE A.X.I.LA. ATHENS

GRE VICTORIA ATHENS
GRE A.G. SYLLOGOS VYRONA
GRE O.X.I.FLORINAS

GRE O.X.I.FLORINAS

GRE G.E.FLORINAS

GRE G.E.FLORINAS

GRE L.O. EGALEO

GRE A.0.X. EGALEO

GRE ODYSSEAS HALANDRIOU
GRE A.X.ILA. ATHENS

GRE A.S.A.O. ATHENS

GRE P.A.O. ATHENS
GRE A.S.A.O. ATHENS
GRE A.S.A.O. ATHENS
GRE A.X.ILA. ATHENS

Categoria etaria Grupo Barema de pontos

2005
2001

2003 0

2005
2005

1999

1999
1995
2005

1998

2001
1997
1979

2003

2006
2003
2004

1997
1996
2005

1977

1998

2000

2003

1996

15

15

15
15
15

15

0
0
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0

1996 0

2001

1968 0
2002 0

1998
1999
2001

2005 0

2004

1973 0

2005

2005 0

2006
2004

2006
1976
2005

1990 0
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20

substituido excluido

AWOWON PR

OAKA GRE 20.04.2019 21.04.2019 Senior
GRE 14.09.2019 15.09.2019 Senior
GRE 12.10.2019 12.10.2019 Senior
- GRE 21.12.2019 22.12.2019 Senior

Para qualquer duvida sobre ranking por favor entre em contato com:

National x 1.5 (1 - 64)
National (1 - 64)
National (1 - 64)
National (1 - 64)
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fencing@fencing.org.gr
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